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W cz~ści I "Przepisy przewozo we" do ustępu I do art. 69 dodaje 
się postanowienie wykonawcze treści , następującej: 

,,(Post. Wyk.) 'Czasowo, aż do odwołania, kolejom wąskotorowym przy­
sługuje prawo żądania uiszczenia wszystkich należytości przy nadaniu 
przesyłki" . . 

§ 2. Rozporządzen ie niniejsze wprowadzone zostaje w życie z dniem 
1 stycznia 1922 r. 

....-
Minister Kolei ' Żelaznych: 

Sikorsl?i 

Min ister Skarbu: 
lWic/wiski 

Min ister Przemysłu i Handlu: 
w z. Hmryk Strasburger 

761. 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa ' i Dóbr Państwowych 
. w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu 

z dnia 15 grudnia 1921 roku 

w przedmiocie norm szacunkowych zwierząt domowych dla wymiaru 
podatku procentowego. 

Na zasadzie art. 1178 Ustawy Lekarskiej (ros. Zb. Pr. tom XII[ wyd. 
1905 r.) w brzmieniu ustawy z dnia 18 listopada 1S121 r. (Dz. U. R. P. N!~ 99 
poz. 712) w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się następujące normy szacunkowe zwierząt w celu . 
wymiaru podatku procentowego: 

a) buhaje, woły i krowy 25000 mk. (podatek w wysokości '2P/o w myśl 
art. 11 78 ustawy wynosi 500 mk); 

ki) jałownik od 1/2 r. do 2 lat 10000 mk. (podatek w wysokości 2% 
w myśl art. 1178 ustawy wynosi 200 mk.); 

c) cielęta do 1/2 r. 4000 mk. (podatek w wysokości 1 % W myśl art. 
1178 ustawy won osi 40 mk.); . 

d) owce i kozy 3000 mk. (podatek w wysokości 1% w myśl art. 1178 
ustawy wynosi 30 mk.); 

e) jagnięta. i koźlęta 1000 mk. (podatek w wysokości 1% w myśl 
art. 1178 ustawy wynosi 10 mk.); , 

f) świnie 15000 mk. (podatek w wysokości 2% w myśl art. 1178 
ustawy wynosi 300 mk.). . 

§ 2. Rozporządzen i e niniej sze obowiązuje na obszarze b. zaboru ro­
syjskiego. 
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§ 3. Rozporządzenie niniejsze zyskuje moc,obowiązującą z dniem ogło­
szenia. 

Równocześnie tracą' moc obowiązującą dotychczasowe normy szacun­
kowe. 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
/. Raczyltski 

Minister Przemysłu i Handlu: 
w z. !-Je1tr}'k 5!rasbttrger 

Sprostowanie 
ustawy z dnia 28 października 1921 r. o opłatach stemplowych od rachun­
ków i poświadczeń odbioru sum pieniężnych lub innych przedmiotów war­

tościowych (D. U. R. P. N2 92 poz. 676). 

W Dzienniku Ustaw N2 92 poz. 676 w us tawie z dnia 28 październi ka 
1921 r. o opłatach stemplowych od rachunków i poświadczeń odbioru sum 
pieniężnych lub innych przedmiotów wartościowych wart. 14 p. 8 za­
miast: "zaświadczenia" winno być: .za świadczenia" i wart. 15 ustępie 3 
zamiast: "stwierdzających" winno być: "stwierdzające". 

Tłoczono '" DrukarnI Państwowej 
• polecenIa MInistra SprawiedliwoścI. 16(.7 P 

Konto czekowe Poczt. Kasy Oszczędności 30130 Cena 24 mk. 

OD REDAKCJI. Celem un iknięcia przerwy w wysyłce Dziennika Ustaw, 
uprasza się pp. prenumeratorów o .YJp/acenie w ciągu grudnia r. b. za 1 kw. 
1922 r., 1000 mk. tytułem prenumeraty, ewentualnie zaleg/ej opłaty za rok 
bieżący, do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 30130. 

.. 




